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List Prezesa Zarządu

Rok 2022, podobnie jak ostatnie kilka lat, był dla Grupy KĘTY S.A. 

wielkim wyzwaniem. Mnogość i skala problemów, z jakimi 

firmom przyszło się w tym czasie zmierzyć (pandemia COVID-19, 

wojna w Ukrainie i jej skutki, przerwy w łańcuchu dostaw, 

zmienność cen surowców, w końcu kryzys energetyczny, inflacja, 

spowolnienie gospodarcze), miały charakter bezprecedensowy 

i istotnie wpływały na światową gospodarkę.

Z tym większą satysfakcją pragnę się podzielić pozytywnymi 

informacjami na temat wyników Grupy KĘTY S.A., która zakoń-

czyła rok 2022 znacząco powyżej pierwotnych założeń finanso-

wych. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży wyniosły  

5 931 mln zł (+29% r/r), EBITDA przekroczyła 1 031 mln zł (+ 15% r/r), 

a zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominu-

jącej wyniósł 678 mln zł (+14%). Wyniki finansowe osiągnięte 

w roku 2022 były najwyższymi w historii Grupy KĘTY S.A.

5 931 mln zł
Przychody ze sprzedaży

678 mln zł
Zysk netto

1 031 mln zł
EBITDA

Dzieląc się z Państwem dobrymi wynikami finansowymi, 

chciałbym gorąco podziękować wszystkim Pracownikom spółek 

Grupy Kapitałowej Grupy KĘTY S.A., za pracę i zaangażowanie 

w budowę wartości naszej Firmy, gratulując jednocześnie zawo-

dowych sukcesów.

Chciałbym także wszystkim Koleżankom i Kolegom złożyć 

podziękowania za to, że w tych trudnych czasach potrafili i chcieli 

okazać serce rodzinom naszych ukraińskich Pracowników, im 

samym, a także ukraińskim uchodźcom. Od pierwszego dnia 

wojny w ramach Solidarności z Ukrainą nieustannie pomagamy: 

pod opieką naszych pracowników wolontariuszy w najgorętszym 

okresie znalazło się kilkaset osób, które otrzymały niezbędną 

pomoc materialną i mieszkaniową, a także nadzieję w postaci 

możliwości podjęcia pracy, kształcenia i wychowywania dzieci 

z dala od okrucieństw wojny. W sumie w 2022 roku przeznaczy-

liśmy na cele pomocowe blisko 1,7 mln złotych i zamierzamy tę 

pomoc kontynuować.

Omawiając roczne wyniki finansowe, ze względu na diametral-

nie inny obraz rynku w I i II półroczu, jestem zmuszony przedsta-

wić, wydawałoby się sprzeczne opisy tego jednego roku.

Pierwsze półrocze było wyjątkowo dobre dla Spółki. Paradok-

salnie, wybuch wojny w Ukrainie spowodował jeśli nie panikę to 

wyjątkowo dużą niepewność, co w powiązaniu z naszą zdolno-

ścią do szybkiego odnalezienia się w tej sytuacji zapewniło nam 

wzrost zamówień i możliwość generowania wysokich marż.

W II półroczu sytuacja diametralnie się zmieniła. W III kwartale 

przyszło znaczące spowolnienie gospodarcze, przybrał na sile 

kryzys energetyczny, z miesiąca na miesiąc rosła inflacja, spadały 

zamówienia. Spowolnienie w II półroczu 2022 roku widoczne było 

zarówno w wynikach operacyjnych i finansowych, jak i harmono-

gramach realizacji inwestycji – zdecydowaliśmy się na kilkumie-

sięczne przesunięcie wybranych prac, nie rezygnując jednak 

z zaplanowanych działań rozwojowych. W efekcie tych zmian, 

w Segmencie Wyrobów Wyciskanych, uruchomienie prasy 

20 MN nastąpi do końca I kwartału 2023 roku a prasy 40 MN 

na przełomie 2023 i 2024 roku. W przypadku budowy nowego 

zakładu w Złotowie w ramach tzw. projektu Aluprof BIS prace 

budowlane zostaną zakończone do końca 2023 roku.

W 2022 roku wszystkie segmenty operacyjne odnotowały bardzo 

dobre wyniki.

Segment Wyrobów Wyciskanych zajmujący znaczącą pozycją 

w europejskim przemyśle przetwórstwa aluminium sprzedał 

w 2022 roku ok. 85 tys. ton wyrobów, odpowiadając na silny 

popyt z rynku. Przychody ze sprzedaży wyniosły 2 451 mln zł 

(+35% r/r), w tym 1 263 mln zł ze sprzedaży zagranicznej (+46% r/r) 

skierowanej głównie na rynek niemiecki, włoski oraz do krajów 

Europy Centralno-Wschodniej. Wzrost przychodów był oparty 

na wzrostach sprzedaży produktów na głównych rynkach, 

optymalizacji portfela klientów oraz wzmocnieniu pozycji spółek 

zagranicznych. Segment podjął też działania ukierunkowane 

na poprawę efektywności i rozwój obszaru produkcji wyrobów 

przetworzonych, w tym dla motoryzacji, co związane jest z roz-

wojem projektów z branży automotive, w tym produkcja kom-

ponentów aluminiowych m.in. do samochodów elektrycznych 

amerykańskiej marki.

Segment Systemów Aluminiowych reprezentowany przez 

Aluprof S.A. zwiększył przychody ze sprzedaży do 2 440 mln zł 

(+22% r/r), w tym z eksportu 975 mln zł (+22% r/r). Tym samym 

Aluprof umocnił pozycję jednego z liderów branży systemów 

aluminiowych w Europie, będącego na drodze dynamicz-

nego rozwoju w każdym obszarze swojej działalności (nie tylko 

produkcji i produktów, ale także klientów i marketingu). Warto 

wspomnieć, że Aluprof od wielu lat jest organizatorem presti-

żowego konkursu „Obiekt Roku w Systemach Aluprof” groma-

dzącego wybitne grono architektów, konstruktorów, inwestorów 
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i wykonawców z całej Europy oraz stałym uczestnikiem konfe-

rencji PLGBC Green Building Summit (najbardziej rozpozna-

walne i opiniotwórcze wydarzenie w polskiej branży nierucho-

mości, budownictwa i architektury – symbol zielonego postępu).

Segment Opakowań Giętkich, osiągając przychody na pozio-

mie 1 517 mln zł (+30% r/r), w tym 836 mln zł przychodów ze 

sprzedaży zagranicznej (+34% r/r), umocnił swoją pozycję wśród 

największych producentów folii BOPP oraz opakowań giętkich 

w Europie. Uruchomiona na przełomie 2016 i 2017 roku inwesty-

cja w produkcję folii BOPP okazała się niezwykle trafną i dobrze 

wykonaną – umożliwiła zdobycie w krótkim czasie ok. 6% 

udziału w europejskim rynku folii BOPP, a sam jej udział sprze-

daży w koszyku produktowym SOG wynosił okresowo nawet 

ponad 50%.

Rok 2022 przyniósł Grupie KĘTY S.A. kolejne nagrody i wyróżnie-

nia, będące dowodem uznania dla osiągnięć finansowych Spółki 

i Grupy Kapitałowej. Zajęliśmy II miejsce w prestiżowym ran-

kingu głównym 23 edycji Giełdowa Spółka Roku organizowanym 

przez Puls Biznesu. Jeden z zarządzających funduszami określił 

Grupę KĘTY S.A. mianem „Aluminiowy Apple”. To porównanie 

do amerykańskiej firmy z branży nowoczesnych technologii było 

niewątpliwie komplementem, a zarazem zewnętrznym uzna-

niem dla jakości zarządzania Grupą Kapitałową, umiejętnych 

działań operacyjnych, kreowania pomysłów i budowania wartości 

firmy …. trochę w stylu amerykańskim.

Ponadto Instytut Rachunkowości i Podatków, organizujący 

po raz 17 konkurs The Best Annual Report 2021, przyznał Grupie 

KĘTY S.A. wyróżnienie za debiut w kategorii „Raport Zintegro-

wany”, co w praktyce oznacza dołączenie do elitarnego grona 

spółek komunikujących się z rynkiem zgodnie z najlepszymi 

globalnymi wzorcami.

Wszyscy wiemy, że współczesny świat niezmiennie stawia nam 

wielkie wyzwania w zakresie ochrony środowiska, efektywnego 

wykorzystania zasobów naturalnych czy wpływu na klimat. 

Wyzwania dotyczą wszystkich, ale to biznes, firmy produkcyjne 

mają w tej kwestii najwięcej do powiedzenia. W raporcie za rok 

2022 prezentujemy zaktualizowane cele zrównoważonego roz-

woju ujęte w trendzie progresywnym, w tym w zakresie oddzia-

ływania na środowisko, bezpieczeństwa i rozwoju pracowników, 

odpowiedzialności w łańcuchu dostaw i zaangażowania na rzecz 

społeczności lokalnych.

W 2023 rok weszliśmy z dużymi obawami. Kolejne tygodnie 

przynoszą z rynku sprzeczne informacje o koniunkturze. 

Poszczególne segmenty biznesowe znajdują się w różnej sytuacji 

w zależności od tego, z jakimi branżami są bardziej lub mniej 

związane, z jakimi najmocniej współpracują.

Wierzymy jednak, że jak zawsze zdołamy pokonać trudności, 

a Grupa Kapitałowa będzie podążać wyznaczoną w Strate-

gii drogą zrównoważonego rozwoju. Przyjęte cele biznesowe 

na rok 2023 są przede wszystkim spójne z założeniami Strategii 

2025. Ambicją segmentów jest utrzymanie rozwoju sprzedaży 

w warunkach spowolnienia gospodarczego; Grupa Kapitałowa 

liczy też na zwiększenie mocy produkcyjnych posiadanych akty-

wów i pozyskanie w bliskiej perspektywie nowych odbiorców. 

Równolegle prowadzone są liczne projekty ukierunkowane 

na poprawę efektywności oraz działania polegające na redukcji 

kosztów, poszukiwaniu oszczędności.

Jako Zarząd Grupy KĘTY S.A. uważamy, że obecne spowolnie-

nie gospodarcze jest przejściowe i traktujemy je jako korektę 

w długoterminowym trendzie wzrostowym w obszarze naszej 

działalności. Perspektywy długoterminowe są naszym zdaniem 

niezagrożone, a rok 2023 chcemy wykorzystać do wzmocnienia 

potencjału i kompetencji, które w bliskiej przyszłości pozwolą 

na jeszcze bardziej dynamiczny rozwój Grupy Kapitałowej.

W 2023 roku świętujemy jubileusz 70-lecia Grupy KĘTY S.A. Silny 

Biznes – Zrównoważony Rozwój to nasze hasło jubileuszowe, 

które oddaje zarówno wysiłki w budowaniu silnego biznesu, 

jak i perspektywy ale też wyzwania związane ze zrównoważo-

nym rozwojem, które są dla nas drogowskazem w budowaniu 

przyszłości Grupy Kapitałowej, w tym redukcji śladu węglowego 

poprzez rozwijanie gamy łatwych w recyklingu, jednorodnych 

opakowań, innowacyjnych półproduktów aluminiowych dla 

sektora elektro mobilności oraz energooszczędnych, pasyw-

nych systemów architektonicznych promujących ideę zielo-

nego budownictwa.

   Z wyrazami szacunku

   Dariusz Mańko 

   Prezes Zarządu Grupy KĘTY S.A.
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Grupa Kapitałowa Grupy KĘTY S.A. to koncern międzynarodowy, 

zatrudniający ok. 5.500 pracowników, posiadający 15 spółek 

zagranicznych, sprzedający produkty około 5.000 odbiorcom 

na 56 rynkach. W 2022 roku ponad połowa przychodów ze 

sprzedaży Grupy Kapitałowej została ulokowana poza granicami 

Polski, w szczególności na rynku europejskim, na którym gene-

rowane jest 48% sprzedaży, w tym 41% w krajach należących 

do Unii Europejskiej – m.in. w: Niemczech, Czechach, Wielkiej 

Brytanii, Holandii. Poza Europą sprzedaż realizowana jest m.in. 

w Stanach Zjednoczonych, Wietnamie, Arabii Saudyjskiej oraz 

w Zjednoczonych Emiratach Arabskich.

Grupa Kapitałowa posiada 12 zakładów produkcyjnych, z czego 

4 należą do SWW i zlokalizowane są w Kętach, Tychach, Boro-

diance (Ukraina) oraz w Slovenskiej Bistricy (Słowenia), 5 należy 

do SSA i zlokalizowane są w Bielsku-Białej, Złotowie, Opolu, 

Goleszowie i Ogrodzonej oraz 3 należą do SOG i zlokalizowane są 

w Kętach, Tychach i Oświęcimiu. W ramach Grupy Kapitałowej 

funkcjonuje Centrum Badawczo – Rozwojowe zlokalizowane 

w Kętach należące do SWW oraz Centrum Badań i Innowacji 

zlokalizowane w Ogrodzonej należące do SSA.

Zakłady produkcyjne i centra badawcze Grupy Kapitałowej

O Grupie Kęty

5 500
Zatrudnionych pracowników

15
Spółek zagranicznych

Grupa KĘTY S.A. jest spółką 

dominującą Grupy Kapitałowej Grupy 

KĘTY S.A. prowadzącej działalność 

operacyjną w ramach trzech 

segmentów operacyjnych.

Raport
Zintegrowany 20228 9



Wybrane wyniki

Spółka i jej Grupa Kapitałowa potwierdziły – pomimo spowolnie-

nia gospodarczego oraz wyzwań związanych z pandemią COVID-

19, skutkami wojny w Ukrainie, kryzysem energetycznym, inflacją 

oraz wysoką zmiennością notowań surowców i ograniczeniami 

w ich dostępności – silną pozycję rynkową. Wyniki finansowe 

osiągnięte w roku 2022 były najwyższymi w historii Grupy KĘTY.

8,2 %
Obniżenie r/r łącznej emisji gazów 
cieplarnianych (zakres 1 i 2 location based)

12,7 %
Obniżenie r/r zużycia gazu na tonę produkcji

3,21 %
Obniżenie r/r ilości wytworzonych 
odpadów na tonę produkcji

42
Liczba zrealizowanych projektów lokalnych 
w ramach programu „razem z grupą”

5 931 mln zł
Przychody ze sprzedaży

5 488
Liczba zatrudnionych 
pracowników na umowie o pracę

387 mln zł
Poniesione nakłady inwestycyjne

505 mln zł
Wypłacona dywidenda 
akcjonariuszom

1 056 mln zł
Zadłużenie netto

678 mln zł
Zysk netto przypadający 
na akcjonariuszy jednostki dominującej

1 031 mln zł
EBITDA

85-90 %
Średnioroczne wykorzystanie 
mocy produkcyjnych

Misja, wizja, wartości

Kierunki rozwoju Grupy Kapitałowej, cele operacyjne i finansowe 

formułowane są każdorazowo przez Zarząd Spółki w postaci 

ogłaszanej strategii rozwoju uwzględniającej obszar ESG, 

w ramach którego przyjmowane są sparametryzowane zobo-

wiązania związane ze zrównoważonym rozwojem, do realizacji 

Dla przyszłości… „zapewniając Rozwój Pracowników, 
Efektywne Wykorzystanie Zasobów Naturalnych, 
Bezpieczeństwo, Ochronę Środowiska, 
Długoterminową Wartość Ekonomiczną”.

„Firma światowej klasy 
w obszarach swoich działań”.

Naszymi wartościami są standardy moralne, 
etyka i kultura biznesowa, innowacyjność rozwiązań 
i odpowiedzialność społeczna odzwierciedlająca 
sposób funkcjonowania Grupy Kapitałowej 
Grupy Kęty S.A.

których Grupa Kapitałowa zmierza. Fundamentem każdej 

strategii są Misja, Wizja i Wartości przyjęte w ramach Grupy 

Kapitałowej oraz nieustanne dążenie do utrzymania na najwyż-

szym poziomie zasad ładu korporacyjnego i otwartej poli-

tyki informacyjnej.

MISJA

WIZJA

WARTOŚCI
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Podejście strategiczne do ESG

Integralną częścią Strategii Grupy Kapitałowej są zobowią-

zania związane z obszarem ESG w formie celów zrów-

noważonego rozwoju, w tym w zakresie oddziaływania 

na środowisko, bezpieczeństwa i rozwoju pracowników, 

odpowiedzialności w łańcuchu dostaw i zaangażowa-

nia w społeczność lokalną, jako jedne z kluczowych 

dla realizacji Strategii, która obejmuje wszystkie spółki 

Grupy Kapitałowej.

20%

75%

5%

20%

5%

150obniżenie wielkości emisji gazów 
cieplarnianych przypadającej 
na jednostkę produktu (1)

dzielenie się wypracowanym zyskiem 
z akcjonariuszami zgodnie z polityką dywidendową

objęcie kwalifikowanych dostawców zapisami 
Kodeksu Postępowania Dostawców(2)

obniżenie wskaźnika TRIR (Total Recordable 
Incident Rate)(3) do poziomu poniżej 1 w obszarze 
bezpieczeństwa i higieny pracy(2)

zwiększenie udziału złomów aluminium 
w wyrobach ze stopów miękkich, 
wyciskanych z niskoemisyjnych wlewków (2)

wzrost udziału produkowanych folii 
i laminatów opakowaniowych nadających 
się do recyklingu (2)

wzrost liczby obiektów certyfikowanych, 
energooszczędnych, pasywnych 
w systemach Aluprof (2)

wzmocnienie statusu atrakcyjnego 
pracodawcy mierzone malejącym o 5% r/r 
wskaźnikiem rotacji pracowników

realizacja projektów na rzecz społeczności 
lokalnych w ramach programu wolontaryjno–  
–grantowego „Razem z Grupą”(2)

(1) rok bazowy 2016, zakres 1+2 (emisja bezpośrednia i pośrednia)
(2) Rok bazowy 2020
(3) TRIR (Total Recordable Incident Rate) – wskaźnik liczby wypadków w roku na każdych 100 pracowników zatrudnionych u danego pracodawcy

Analizując wpływy Grupy Kapitałowej szukaliśmy odpowiedzi 

na kluczowe kwestie poruszane przez interesariuszy, w tym m.in. 

bezpieczeństwo pracy, polityka dywidendowa, zarządzanie ryzy-

kiem, wparcie inicjatyw lokalnych, rozwój lokalnego rynku pracy, 

Poniżej prezentujemy główne założenia przyjęte w poszczególnych obszarach ESG:

E S G

Ograniczenie emisji gazów 
cieplarnianych

Dbanie o zdrowie i bezpieczeństwo 
pracowników

Koncentracja na wizji i wartościach 
firmy

Rozwój procesów recyklingu 
i efektywna gospodarka odpadami 
we wszystkich obszarach działalności 
organizacji

Kreowanie wizerunku atrakcyjnego 
pracodawcy i innowacyjnego sektora 
oraz przyciąganie talentów

Dzielenie się wypracowanym zyskiem 
z szerokim gronem interesariuszy

Innowacyjność i rozwój produktów, 
usług i procesów odpowiadających 
wyzwaniom związanym ze zmianami 
klimatu

Wspieranie lokalnej społeczności Przestrzeganie praw człowieka, 
przeciwdziałanie korupcji 
i odpowiedzialna polityka 
środowiskowa w szerokim łańcuchu 
dostaw

Działanie na rzecz osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Rozwijanie idei wychowania przez 
sport, jako narzędzia do zachęcania 
młodych ludzi do aktywności fizycznej 
oraz przeciwdziałania otyłości

działania na rzecz środowiska oraz dostosowań do zmieniają-

cego się otoczenia i wyzwań XXI wieku, m.in. działań w zakresie 

przeciwdziałania zmianom klimatu i praw człowieka.
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Zintegrowany 202212 13



Istotne aspekty
Oddziaływanie aspektu

Na czym polega wpływ Sposoby zarządzania
wewnątrz na zewnątrz

ENVIRONMENT (ŚRODOWISKO)

Ograniczenie emisji 
gazów cieplarnianych

x x Bierzemy pełną odpowiedzialność za wpływ 
naszych działań na środowisko. Poprzez 
emisje gazów cieplarnianych mamy realny 
wpływ na zmiany klimatu.

Wyznaczyliśmy wskaźnik strategiczny 
– obniżenie intensywności emisji 
gazów cieplarnianych – pełny opis 
naszych działań w zakresie redukcji 
emisji prezentujemy na stronie 
„Odpowiedzialność środowiskowa.” 
Jednocześnie ze względu na istotność 
tematu realizacja tego wskaźnika 
niefinansowego jest elementem 
wynagrodzenia zmiennego Zarządu 
Grupy KĘTY S.A.

Rozwój procesów 
recyklingu i efektywna 
gospodarka odpadami 
we wszystkich obszarach 
działalności organizacji

x x Naszym podstawowym surowcem jest 
aluminium – metal, który bez utraty 
swoich właściwości może wielokrotnie 
być zawracany do cyklu życia produktu 
– poprzez doskonalenie procesów 
mamy realny wpływ na zwiększenie 
recyklingu aluminium; Grupa 
Kapitałowa to trzy segmenty operacyjne, 
w których prowadzimy wiele procesów 
i wykorzystujemy różnorodne technologie 
– przyświeca nam w tym efektywna 
gospodarka cyrkularna.

Nasze podejście do procesów 
powtórnego wykorzystania 
aluminium, gospodarki odpadami 
oraz gospodarki obiegu zamkniętego 
(GOZ) opisujemy na stronie 
„Odpowiedzialność środowiskowa”.

Innowacyjność 
i rozwój produktów, 
usług i procesów 
odpowiadających 
wyzwaniom związanym 
ze zmianami klimatu

x x Know-how to ważny kapitał niefinansowy 
Grupy Kapitałowej. Rozwijając nasze 
produkty kierujemy się oczekiwaniami 
klientów przy równoczesnej dbałości 
o zrównoważony rozwój.

Opis naszych segmentów 
operacyjnych oraz działania 
w zakresie badawczo – rozwojowym 
prezentujemy na stronie 
„Działalność operacyjna”.

SOCIAL (SPOŁECZEŃSTWO)

Dbałość o zdrowie 
i bezpieczeństwo 
pracowników

x W Grupie Kapitałowej zatrudnionych jest 
5,5 tys. pracowników, z czego ok. 70% 
na produkcji, gdzie występuje zwiększone 
ryzyko wypadków przy pracy. Mamy realny 
wpływ na budowanie bezpiecznego 
środowiska pracy poprzez podejmowanie 
działań, których celem jest zapobieganie 
zagrożeniom w pracy i podnoszenie 
świadomości pracowników.

Wyznaczyliśmy wskaźnik strategiczny 
– TRIR – pełny opis naszych działań 
w obszarze bezpieczeństwa pracy 
prezentujemy na stronie „Zdrowie 
i Bezpieczeństwo pracowników”. 
Jednocześnie ze względu na istotność 
tematu realizacja tego wskaźnika 
niefinansowego jest elementem 
wynagrodzenia zmiennego Zarządu 
Grupy KĘTY S.A.

Istotne aspekty
Oddziaływanie aspektu

Na czym polega wpływ Sposoby zarządzania
wewnątrz na zewnątrz

Atrakcyjny pracodawca – 
wizerunek innowacyjnego 
sektora, przyciąganie 
talentów

x x W Grupie Kapitałowej skupiamy  
5,5 tys. pracowników. Mamy realny 
wpływ na ich rozwój. Mamy ambicję 
tworzyć i rozwijać zespół zaangażowanych 
i profesjonalnych pracowników.

Nasze podejście do procesów 
pracowniczych, w tym procesu 
szkoleniowego, dodatkowych 
świadczeń czy przejrzystych procesów 
rekrutacyjnych opisujemy na stronie 
„Pracownicy”. Efektywność działań 
mierzymy wskaźnikiem rotacji.

Wspieranie lokalnych 
społeczności

x x Grupa Kapitałowa jest uczestnikiem życia 
społecznego w regionach, w których 
zlokalizowane są jej spółki. Mamy realny 
wpływ na nasze otoczenie. Chcemy 
kreować pozytywną zmianę, dlatego 
wspólnie z naszymi pracownikami, którzy 
tworzą lokalną społeczność odpowiadamy 
na wyzwania i potrzeby oraz przyczyniamy 
się do rozwoju regionu.

Wyznaczyliśmy wskaźnik strategiczny 
– ilość projektów lokalnych, pełny 
zakres naszego zaangażowania oraz 
lokalnych inicjatyw społecznych 
opisujemy na stronie „Społeczne 
zaangażowanie”. Jednocześnie ze 
względu na istotność tematu realizacja 
tego wskaźnika niefinansowego 
jest elementem wynagrodzenia 
zmiennego Zarządu Grupy KĘTY S.A.

Działania 
na rzecz osób zagrożonych 
wykluczeniem 
społecznym

x x To istotny aspekt, który zidentyfikowaliśmy 
przy tworzeniu fundacji korporacyjnej 
i wyboru kierunku jej działalności. 
Poprzez fundację korporacyjną 
wpływamy na przeciwdziałanie lokalnym 
problemom społecznym.

Fundacja Grupa Kęty Dzieciom 
Podbeskidzia – pełny opis na stronie 
„Społeczne zaangażowanie”.

Rozwój idei wychowania 
przez sport, jako 
narzędzie do zwiększania 
aktywności ruchowej 
dzieci i młodzieży oraz 
walki z otyłością – chorobą 
cywilizacyjną XXI wieku

x x Sport to dyscyplina, gra fair play, 
zasady, konsekwencja, czyli bliskie nam 
wartości w biznesie. Angażując się 
w ideę wychowania przez sport mamy 
wpływ na zwiększenie aktywności 
ruchowej wśród dzieci i młodzieży oraz 
przeciwdziałanie otyłości.

Pełny zakres naszego zaangażowania 
i sportowych aktywności 
prezentujemy w na stronie 
„Społeczne zaangażowanie”.

GOVERNACE (ZARZĄDZANIE)

Odpowiedzialność 
w łańcuchu dostaw

x x Na biznes patrzymy szeroko. Zależy nam, 
aby istotne dla nas tematy i wartości, 
którymi się kierujemy, były respektowane 
i tożsame dla naszych dostawców. Chcemy 
tworzyć biznes spójny i zrównoważony.

Kodeks Postępowania Dostawców 
Grupy Kapitałowej Grupy Kęty 
S.A. – nasze działania opisujemy 
w na stronie „Odpowiedzialność 
w łańcuchu dostaw”.

Rozwój biznesu i podział 
wypracowanego zysku 
z szerokim gronem 
interesariuszy

x x Przyświeca nam idea dbałości o powierzony 
nam kapitał. Poprzez podejmowane decyzje 
zarządcze mamy realny wpływ na wartość 
akcji spółki i osiągane wyniki finansowe.

Polityka dywidendowa, Polityka 
wynagrodzeń, darowizny na Fundację 
Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia, 
społeczne zaangażowanie
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Model tworzenia wartości

Model biznesowy opiera się na podstawowej zasadzie 

maksymalizacji szybkości reagowania na potrzeby 

klientów. Zasada ta jest szczególnie istotna w przy-

padku Segmentu Wyrobów Wyciskanych i Segmentu 

Opakowań Giętkich, których produkcja w 100% jest 

realizowana na bazie konkretnych zamówień, a prze-

waga konkurencyjna wynika z umiejętności prawi-

dłowego zidentyfikowania potrzeb klientów, szybkiej 

reakcji na zmiany rynkowe, wysokiej efektywności pro-

cesu produkcji oraz trafnych decyzji inwestycyjnych.

Model biznesowy, model tworzenia wartości

Nieco odmienny charakter ma działalność Segmentu Sys-

temów Aluminiowych, który posiada własną gamę produk-

tową w postaci szeregu systemów stolarki aluminiowej oraz 

zewnętrznych rolet aluminiowych. Jednak i w tym przypadku 

podstawowe przewagi wynikają z trafnej oceny potrzeb klientów 

i sytuacji na rynku oraz adekwatnego dostosowania oferty pro-

duktowej i sposobu obsługi klienta.

Segmenty realizują swoją działalność w oparciu o dostępne 

kapitały, w tym kapitał finansowy, ludzki, intelektualny, pro-

dukcyjny, społeczny i naturalny oraz przy udziale lub wpływie 

szeregu grup interesariuszy. Dzięki efektywnemu wykorzystania 

w/w zasobów tworzone są wartości, z których korzystają poszcze-

gólni interesariusze.

Kapitały

KAPITAŁ FINANSOWY

Wkład na koniec 2021 roku
 ‒ Kapitał własny: 1 769 mln PLN

 ‒ Zobowiązania całkowite: 1 757 mln PLN

 ‒ Pomoc publiczna – zwolnienie z podatku 

dochodowego: 31,1 mln PLN

Zarządzanie kapitałem
Przyświeca nam idea dbałości o powierzony nam 

kapitał. Poprzez podejmowane decyzje zarządcze 

mamy realny wpływ na wartość akcji spółki 

i osiągane wyniki finansowe.

Rezultat (stan na koniec 2022 roku)
 ‒ Zwrot z kapitałów własnych (ROE) 35%

 ‒ Zapłacony w Polsce podatek VAT o wartości 

237,7 mln PLN i podatek CIT o wartości  

107,5 mln PLN

 ‒ Wypłacona dywidenda 505 mln PLN
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KAPITAŁ RZECZOWY I PRODUKCYJNY KAPITAŁ NATURALNY

KAPITAŁ LUDZKI I INTELEKTUALNY

Wkład na koniec 2021 roku
 ‒ 1 461 mln PLN – wartość rzeczowego majątku trwałego

 ‒ 1 804 mln PLN – wartość majątku obrotowego

 ‒ 310 mln PLN – wartość wydatków inwestycyjnych

Zarządzanie kapitałem
Systematycznie rozwijamy nasz potencjał produkcyjny 

dostosowując procesy i produkty do gospodarki obiegu 

zamkniętego.

Rezultat (stan na koniec 2022 roku)
 ‒ ok. 85 – 90% wykorzystanie mocy produkcyjnych

 ‒ 5 930,9 mln PLN – przychody ze sprzedaży

 ‒ 17,5% – Zwrot z aktywów (ROA)

Wkład na koniec 2021 roku
 ‒ 35,9 tys. ton złomu aluminiowego poddanego 

recyklingowi

 ‒ 278 tys. ton zużytych surowców

 ‒ 676,6 tys. GJ zużytej energii el.

 ‒ 665,5 tys. GJ gazu ziemnego

 ‒ 1042 tys. m3 zużytej wody

 ‒ 0,559 MgCO2e/Mg Intensywność emisji gazów 

cieplarnianych spółek zlokalizowanych w Polsce (zakres 

1+2 location based/produkcja).

Zarządzanie kapitałem
Grupa Kapitałowa kieruje się zasadami zrównoważonego 

rozwoju oraz poszanowania środowiska. Priorytety w tym 

zakresie zostały określone w Polityce Środowiskowej, 

Polityce Klimatycznej oraz w Kodeksie Etycznym 

Grupy Kapitałowej Grupy KĘTY S.A. Metody i narzędzia 

realizacji wraz z przypisaniem odpowiedzialności 

określono formalnymi procedurami i instrukcjami 

Wkład na koniec 2021 roku
 ‒ 5 555 pracowników

 ‒ 30% stanowią kobiety

Zarządzanie kapitałem
Najważniejszym ogniwem organizacji są pracownicy, 

którzy swoją wiedzą, umiejętnościami i doświadczeniem 

wprowadzają w ruch każdy proces biznesowy. 

Kapitał ludzki traktujemy jako nadzwyczajne aktywa 

organizacji. Nasza strategia opiera się na budowaniu 

długotrwałych relacji, opartych na wzajemnym 

szacunku. Drogą do sukcesu jest więc przygotowywanie 

ciekawej oferty kandydatom, zatrudnianie osób 

posiadających odpowiednie kompetencje, a następnie 

zapewnienie pracownikom bezpiecznych, dobrych 

i konkurencyjnych warunków pracy i rozwoju.

Rezultat (stan na koniec 2022 roku)
 ‒ 5 488 pracowników

 ‒ 31% stanowią kobiety

 ‒ 84% zatrudnionych na czas nieokreślony

 ‒ wartość świadczeń pracowniczych: 606,7 mln PLN

 ‒ średnio 6h szkoleniowych na zatrudnionego

 ‒ 611 nowych pracowników

 ‒ rotacja na poziomie 12,3%

 ‒ EBITDA na zatrudnionego: 188 tys. PLN

wdrożonymi w ramach systemu zarządzania zgodnego 

z wytycznymi międzynarodowej normy ISO 14001. 

W dokumentach tych sparametryzowano cele dotyczące 

obszaru środowiskowego ujęte w Strategii na lata 2021 – 

2025. Spółki zadeklarowały odpowiedzialność za wpływ 

prowadzonych działań na zmiany klimatu oraz zobowiązały 

się do jego minimalizowania poprzez redukcję emisji gazów 

cieplarnianych, zwiększenie efektywności energetycznej, 

rozwój recyklingu oraz efektywnej gospodarki odpadami.

Rezultat (stan na koniec 2022 roku)
 ‒ Wzrost +0,97% ton złomu aluminiowego poddanego 

recyklingowi na tonę produkcji

 ‒ Spadek – 4% zużycia surowców

 ‒ Spadek – 6,4 %zużycia energii el.

 ‒ Spadek – 25,1% zużycia wody na tone produkcji

 ‒ Spadek – 1,99% intensywności emisji gazów cieplarnianych 

spółek zlokalizowanych w Polsce (zakres 1+2 location 

based/produkcja).
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KAPITAŁ SPOŁECZNY

Wkład na koniec 2021 roku
 ‒ Ponad 12 tys. kluczowych interesariuszy (pracownicy, 

klienci, dostawcy)

 ‒ Społeczności lokalne w głównych lokalizacjach firmy 

(Bielsko-Biała, Kęty, Goleszów, Tychy, Opole, Złotów)

Zarządzanie kapitałem
Grupa Kapitałowa jest uczestnikiem życia społecznego 

w regionach, w których zlokalizowane są jej spółki. 

Mamy realny wpływ na nasze otoczenie. Chcemy 

kreować pozytywną zmianę, dlatego wspólnie 

z naszymi pracownikami, którzy tworzą lokalną 

społeczność odpowiadamy na wyzwania i potrzeby 

oraz przyczyniamy się do rozwoju regionu.

Rezultat (stan na koniec 2022 roku)
 ‒ blisko 300 podopiecznych Fundacji Grupa Kęty 

Dzieciom Podbeskidzia

 ‒ 75% Strategicznych Dostawców objętych Kodeksem 

Postępowania Dostawców

 ‒ Efekty kampanii społecznej Ultrakrew – W ramach 

akcji w całej Polsce w 2 edycjach – zimowej i letniej 

zebrano 1658 litrów, co przekłada się na potencjalnie 

11,5 tysiąca uratowanych osób. Grupa Kapitałowa 

Grupy Kęty zorganizowała zbiórki krwi, w których 

udział wzięło 185 dawców, zebrano 83 litry krwi.

 ‒ 42 projekty w programie „Razem z Grupą”.

Wyniki ESG

W ramach Strategii wyznaczyliśmy 9 celów ESG. Prezentujemy 

wyniki osiągnięte w 2022 roku odnoszące się do wybranych 

przez nas wskaźników mierzenia efektywności ich realizacji.

* wykonanie w roku 2022
** wykonanie narastająco od początku strategii
*** zmiana procentowa intensywności emisji gazów cieplarnianych w stosunku do roku bazowego

Wskaźniki Jednostka Formuła wyliczania 
wskaźnika Opis metody pomiarowej Cel 

2025
Wykonanie 

2022

ŚRODOWISKOWE

Obniżenie intensywności 
emisji gazów 
cieplarnianych

[Mg CO2e/
Mg]

(Emisje GHG zakres 1) 
plus (Emisje GHG zakres 
2 location-based))/
Wielkość produkcji

1. Wskaźnik obejmuje emisje 
z zakresu 1 i 2.

2. Rok bazowy: 2016
3. Metodyka obliczeń zgodna 

z The Greenhouse Gas Protocol 
Corporate Accounting and Reporting 
Standard Revised Edition.

4. Wskaźnik obejmuje spółki krajowe 
Grupy Kapitałowej. W przypadku 
istotnej zmiany struktury Grupy 
możliwe korekty w kierunku wyliczenia 
wartości wskaźnika proporcjonalnie 
do zmian.

5. Wielkość emisji raportowana w tonach 
metrycznych ekwiwalentu CO2e

-20% -18,9%***

Udział złomu aluminium 
w wyrobach wyciskanych 
z niskoemisyjnych 
wlewków

[%] (masa złomu al)/
(Masa wyrobu)

1. Masa złomu obejmuje: post-consumer 
scrap, pre-consumer scrap oraz 
home scrap.

2. Wlewki produkowane w linii topielno-
odlewniczej Z w zakładzie w Kętach ze 
stopów serii 6000.

75% 70,5%*

Wzrost liczby obiektów 
certyfikowanych 
ekologicznie 
realizowanych 
w systemach Aluprof

[%] Ilość obiektów 
w systemach Aluprof 
w bazach obiektów 
certyfikowanych 
w Polsce i zagranicą

Baza budynków certyfikowanych 
Polskiego Związku Budownictwa 
Ekologicznego, (obiekty klasyfikowane 
według wielokryterialnych systemów 
oceny środowiskowej budynków: Breeam, 
Leed, DGNB, HQE) plus bazy zagraniczne.

+20% +32%**
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* wykonanie w roku 2022
** wykonanie narastająco od początku strategii
*** zmiana procentowa intensywności emisji gazów cieplarnianych w stosunku do roku bazowego

Wskaźniki Jednostka Formuła wyliczania 
wskaźnika Opis metody pomiarowej Cel 

2025
Wykonanie 

2022

Wzrost udziału 
produkowanych 
folii i laminatów 
opakowaniowych 
nadających się 
do recyklingu

[%] ilość m2 folii i laminatów 
nadających się 
do recyklingu / całkowita 
ilość m2 folii i laminatów

Folie i laminaty nadające się do recyklingu 
określone na zasadzie analizy struktury. 
Całkowita ilość folii i laminatów [m2] 
na podstawie raportu sprzedaży.

+5% +2,8%**

SPOŁECZNE

Zwiększenie 
bezpieczeństwa pracy – 
wskaźnik TRIR

liczba liczba wypadków / 
czas przepracowany x 
200 000

Liczba wypadków na stu pracowników.
Stała 200000 wyliczana jest w sposób: 
100 pracowników pracuje 40 godzin 
tygodniowo przez 50 tygodni w roku.

<1 1,30*

oziom rotacji [%] liczba pracowników, 
którzy odeszli z firmy / 
średni stan zatrudnienia.

Liczba pracowników uwzględnia osoby 
zatrudnione na podstawie umowy 
o pracę.

-5% r/r +8% r/r*

Realizacja inicjatyw 
społecznych w ramach 
programu „Razem 
z Grupą”

projekt jednostkowa ilość 
projektów w danym 
roku

Pojedynczy projekt w ramach kolejnych 
edycji programu grantowego „Razem 
z Grupą”

150 73**

ZARZĄDZANIE

Stabilna polityka 
dywidendowa

[%] wartość wypłaconej 
dywidendy / wartość 
skonsolidowanego zysku 
netto przypadającego 
na akcjonariuszy 
jednostki dominującej

1. Wartość dywidendy uchwalona przez 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

2. Skonsolidowany zysk netto 
przypadający na akcjonariuszy 
jednostki dominującej opublikowany 
w skonsolidowanym rocznym 
sprawozdaniu finansowym za rok, 
którego dotyczy uchwalona dywidenda.

60-100% 85%*

Zaangażowanie 
dostawców 
w zrównoważony rozwój 
Grupy Kapitałowej

[%] dostawcy certyfikowani / 
lista dostawców

Lista Dostawców – przyjęta grupa 
strategicznych dostawców, zdefiniowana 
w każdym segmencie operacyjnym 
Grupy Kapitałowej.

100% 75%**

Komentarz do wyników:

W ramach strategii Grupy Kapitałowej Grupy KĘTY S.A. opraco-

wane zostały plany działania odpowiadające na potrzeby rynku 

i klientów realizowane w duchu odpowiedzialnego i zrównowa-

żonego rozwoju. Cele ESG definiujemy jako proces doskonale-

nia i dostosowywania Grupy Kapitałowej do zmieniającego się 

otoczenia rynkowego i oczekiwań w zakresie wpływu na obszar 

środowiskowy, społeczny i zarządczy. Cieszymy się z postępów, 

analizujemy odchylenia.

W obszarze naszego wpływu na środowisko i przeciwdziałania 

zmianom klimatu z satysfakcją obserwujemy realizację zgodną 

z postępem realizacji Strategii, a nawet osiągnięcie z wyprze-

dzeniem dwóch celów strategicznych. Segment Systemów 

Aluminiowych po dwóch latach strategii osiągnął i przekroczył 

cel pięcioletni – Wzrost liczby obiektów certyfikowanych ekolo-

gicznie realizowanych w systemach Aluprof o 20% vs rok bazowy 

2020 osiągając poziom 32%. Jest to w głównej mierze spowo-

dowane tzw. zieloną transformacją jaką obserwujemy w branży 

budowlanej i zmianą postrzegania przez inwestorów certyfikacji, 

która staje się standardem rynkowym dla coraz liczniejszych 

inwestycji. Dynamiczny rozwój budownictwa zrównoważonego 

postrzegamy jako szansę w rozwoju naszych produktów w tym 

obszarze i aktywne uczestnictwo marki Aluprof w architekturze 

przyszłości – w 2023 zostaną podjęte decyzje dotyczące nowej 

wartości celu dla tego wskaźnika lub definicji nowego celu.

Podobna sytuacja wystąpiła w przypadku celu związanego 

z wpływem na klimat. W roku 2022 ze względu na obniżenie 

wskaźnika intensywności emisji gazów cieplarnianych o 17% 

w stosunku do wartości roku bazowego dokonano aktuali-

zacji celu z (-) 15% do poziomu (-)20%. Z uwagi na uzyskaną 

po roku 2022 redukcję intensywności emisji dla spółek krajo-

wych w wysokości – 18,9% realizacja wyznaczonego celu wydaje 

się niezagrożona.

Wykonanie w 2022 roku oraz docelowa realizacja w ramach 

celów strategicznych pozostałych dwóch wskaźników w obszarze 

środowiskowym (Udział złomu aluminium w wyrobach wyciska-

nych z niskoemisyjnych wlewków; Wzrost udziału produkowa-

nych folii i laminatów opakowaniowych nadających się do recy-

klingu) nie budzą naszych zastrzeżeń – oba procesy są nadzoro-

wane i świetnie wpisują się w gospodarkę obiegu zamkniętego.
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Sukcesywnie zwiększamy udział złomów aluminium odzyskiwa-

nych w instalacji do wtórnego wytopu, a Segment Opakowań 

Giętkich dostosowuje swoją ofertę produktową do wymagań 

partnerów biznesowych w takim kierunku, aby produko-

wane opakowania miały jak najmniejszy wpływ na środowi-

sko naturalne.

W obszarze społecznym konsekwentnie realizujemy lokalne pro-

jekty w ramach programu ”Razem z Grupą”. W ciągu dwóch lat 

było ich 73, co daje nam przekonanie, że skutecznie realizujemy 

nasze zobowiązania wobec społeczności lokalnych.

W zakresie bezpieczeństwa (wskaźnik TRIR – ilość wypadków 

na 100 pracowników) w roku 2022 uzyskaliśmy wynik na pozio-

mie 1,30, co oznacza wzrost o 8% w stosunku do roku 2021. 

Pomimo tego podtrzymujemy cel strategiczny na poziomie <1 

i w celu jego osiągnięcia planujemy wdrożenie dodatkowych 

działań w kolejnych latach.

Istotne odchylenie w porównaniu z wyznaczonym celem (obni-

żanie poziomu wskaźnika o 5% r/r) odnotowaliśmy w roku 2022 

we wskaźniku rotacji. Z powodu pandemii Covid jego wartość 

w roku 2020 została zaburzona w stosunku do lat poprzednich, 

dlatego przyjęto jako bazowy rok 2019. W ten sposób okre-

ślony został cel na rok 2022 w wysokości 10,8, natomiast 

wynik w tym roku wyniósł 12,3. Obliguje to Grupę Kapitałową 

do przeprowadzenia przeglądu i podjęcia dodatkowych 

działań. Kluczowym narzędziem podczas analizy wskaźnika 

rotacji są rozmowy z pracownikami odchodzącymi z organiza-

cji (tzw. Exit interview). Badamy ich opinie na temat warun-

ków pracy, oferty firmy i na tej podstawie doskonalimy nasze 

środowisko pracy.

W obszarze zarządzania w 2022 roku zrealizowaliśmy zgod-

nie z deklaracjami wskaźnik wypłaty dywidendy oraz objęli-

śmy kolejnych dostawców zapisami Kodeksu Postępowania 

Dostawców Grupy Kapitałowej. W trakcie roku, z powodu 

zaprzestania współpracy z dostawcami z Rosji i Białorusi 

na skutek konfliktu w Ukrainie, ale też z przyczyn natural-

nych, wynikających z bieżącej działalności (zmiana dostawcy, 

dywersyfikacja zakupów), lista dostawców została w każdym 

z Segmentów Operacyjnych zaktualizowana. Nadal elemen-

tem niezmiennym jest cel objęcia zasadami zrównoważonego 

rozwoju jak największej skali obrotów. W 2022 roku normy 

kodeksu zostały wpisane we współpracę z kolejnymi dostaw-

cami – na 31.12.2022 wypełnia je 565 dostawców.

Rachunek zysków i strat

Dane skonsolidowane (w tys. zł)
2021 r. 2022 r. Zmiana r/r 

Przychody ze sprzedaży 4 597 575 5 930 865 1. 29%

-w tym przychody w Polsce 2 309 480 2 857 394 2. 24%

-w tym przychody w pozostałych krajach 2 288 095 3 073 471 34%

EBITDA* 899 694 1 031 435 15%

Marża EBITDA** 19,57% 17,39% -

Zysk netto z działalności operacyjnej 746 048 865 183 16%

Marża operacyjna*** 16,23% 14,59% -

Zysk netto przypadający na akcjonariuszy 
jednostki dominującej

594 638 678 356 14%

Marża netto**** 12,93% 11,44% -

Wyniki finansowe

Wskaźniki rentowności 

(dane skonsolidowane)
2021 r. 2022 r. Zmiana r/r 

ROA (Rentowność aktywów)* 16,9% 17,5% 1. 0,6 p.p.

ROE (Rentowność kapitału własnego)** 33,6% 34,9% 2. 1,3 p.p.

*EBITDA - zysk netto z działalności operacyjnej + amortyzacja
**Marża EBITDA - (Zysk netto z działalności operacyjnej + amortyzacja)/ Przychody ze sprzedaży
***Marża operacyjna - Zysk netto z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży
****Marża netto – Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej /Przychody ze sprzedaży

*ROA - Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej/ Suma aktywów
**ROE - Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej/ Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej
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Spółka na GPW

Akcje Spółki są notowane na rynku podstawowym GPW w War-

szawie od 16 stycznia 1996 roku pod kodem ISINPLKETY000011, 

sektor: hutnictwo metali nieżelaznych. Od 4 sierpnia 2022 r. akcje 

spółki są notowane w ramach indeksu WIG20 i WIG20TR oraz 

przynależą m.in. do indeksu: WIGdiv, WIG-ESG. Liczba wszystkich 

wyemitowanych akcji Grupy KĘTY S.A. na dzień 23 marca 2023 

r. wynosiła 9 650 152 szt. o wartości nominalnej 2,50 zł każda. 

Spółka nie posiada branżowego inwestora strategicznego. Głów-

nymi akcjonariuszami są polskie Otwarte Fundusze Emerytalne 

posiadające łącznie ponad 50% głosów na Walnym Zgromadze-

niu. Wykaz akcjonariuszy posiadających więcej niż 5% udziału  

w kapitale zakładowym Spółki i ogólnej liczbie głosów na 

Walnym Zgromadzeniu na dzień publikacji niniejszego oraz 

poprzedniego raportu okresowego przedstawia poniższa tabela.

Rachunek zysków i strat

Dane skonsolidowane (w tys. zł)

Liczba akcji na dzień 
publikacji ostatniego 
raportu okresowego 

(19.10.2022 r.)

Udział w kapitale 
zakładowym  

i w ogólnej liczbie 
głosów.

Liczba akcji

(23.03.2023 r.) 

Udział w 
kapitale 

zakładowym 
i w ogólnej 

liczbie głosów

PTE Allianz Polska S.A. (po połączeniu z Aviva 
PTE Aviva Santander S.A.)**

<5% <5% 1. 1 676 763 17,38%

Nationale Nederlanden OFE* 1 528 835 15,84% 2. 1 531 756 15,87%

Aviva PTE Aviva Santander S.A 1 262 123 13,08% <5% <5%

Generali PTE S.A.(po przejęciu MetLife OFE, 
które zmieniło nazwę na NN Life OFE)***

<5% <5% 894 045 9,26%

MetLife OFE 581 224 6,02% – –

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ* 844 104 8,75% 863 923 8,95%

AEGON PTE S.A.* 640 481 6,64% 644 413 6,68%

Pozostali 4 793 385 49,67% 4 039 252 41,86%

Razem 9 650 152 100,00% 9 650 152 100,00%

*Dane na podstawie sprawozdań OFE dot. rocznej struktury aktywów na 30.12.2022 r.
**Dane na podstawie zawiadomienia z dnia 5 stycznia 2023 r. otrzymanego od Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Allianz Polska S.A. zarządzającego 
Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny, Allianz Polska Dobrowolny Fundusz Emerytalny, Drugim Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny.
***Dane na podstawie zawiadomienia z dnia 3 lutego 2023 r. otrzymanego od Generali Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. zarządzające Generali 
Otwartym Funduszem Emerytalnym, Generali Dobrowolnym Funduszem Emerytalnym, NN Life Otwartym Funduszem (poprzednio: Metlife OFE) 
Emerytalnym oraz NN Life Dobrowolnym Funduszem Emerytalnym. (poprzednio Metlife: DFE).

Kurs akcji Grupy Kety na tle indeksu WIG

Grupa KĘTY S.A. systematycznie wypłaca dywidendę. W 2022 

roku wypłacone zostało z tego tytułu 505.378.460,24 zł (wzrost  

o ponad 17% względem roku poprzedniego) tj. 52,37 zł na akcję, 

co stanowiło około 85% skonsolidowanego zysku netto za 2021 

rok. Dniem dywidendy był 11 lipca 2022 r., natomiast terminy 

wypłaty dywidendy ustalono na 2 sierpnia 2022 r. (kwota 

168.395.152,40 zł tj. 17,45 zł na akcję) i 11 października 2022 r. 

(kwota 336.983.307,84 zł tj. 34,92 zł na akcję).

Wartość wypłaconej dywidendy oraz dywidenda na akcję 
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